- 1 -

福建省财政厅文件

闽财金〔2022〕2 号

福建省财政厅转发《政府和社会资本合作（PPP）

综合信息平台信息公开管理办法》的通知

省直有关单位，各市、县（区）财政局，平潭综合实验区财政金

融局：

为进一步加强和规范政府和社会资本合作（PPP）信息公开

工作，促进 PPP 项目各参与方诚实守信、严格履约，保障公众知

情权和监督权，推动 PPP 市场公平竞争和规范发展，现将财政部

《政府和社会资本合作（PPP）综合信息平台信息公开管理办法》

（财金〔2021〕110 号）转发给你们。结合我省 PPP 工作实际，

提出以下意见，请一并遵照执行。

- 2 -

一、各级财政部门应加强对本级 PPP 项目信息公开情况的跟

踪管理，组织、协调和督促 PPP 参与方及时录入、更新项目信息。

凡出现以下情况的，省财政厅将在项目完成整改前暂停办理该项

目所属地区本级的 PPP 业务。

（一）PPP 项目合同正式签订后，在 1 个月内未完善采购阶

段信息并提交申请进入执行阶段的。

（二）逾期未按要求更新项目信息的，PPP 综合信息平台显

示项目处于停滞状态的。

（三）项目开工建设、绩效评价付费等发生后，在 1 个月内

未完善开工、绩效评价等模块信息的。

二、省财政厅每半年对财政部 PPP 综合信息平台管理库全省

PPP 项目的信息录入、更新和公开情况进行检查和监督管理，并

对各地管理库 PPP 项目信息完善公开情况进行通报。

福建省财政厅

2022 年 1 月 12 日

信息公开类型：主动公开

福建省财政厅办公室 2022 年 1月 15 日印发